
Suruburi

I.D.: 78451195

Data
publicarii 07.02.23

Coduri CPV

44531520-2

Pretul
estimativ: 1.448,20 RON - 1.448,20 RON

Descriere: Surub hexagonal, cu filet pana sub cap M12 x100- pret 5,88 lei/ buc x200 buc= 1.176 lei
Surub hexagonal, cu filet pana sub cap M8 x 50- pret 1,26 lei/ buc x 50 buc= 63,00 lei
Surub hexagonal, cu filet pana sub cap M10 x 50- pret 2,65 lei/ buc x 50 buc= 132,50 lei
Surub hexagonal, cu filet pana sub cap M6 x 50- pret 0,59 lei/ buc x 30 buc= 17,70 lei
Surub hexagonal, cu filet pana sub cap M8 x 35- pret 1,18 lei/ buc x 50 buc= 59,00 lei
